
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

HANDPRESSO E-PRESSO – NÁVOD NA POUŽITÍ 

 
 
Použití: 

 

Před použitím spotřebiče si přečtěte návod a uložte jej na bezpečném místě. Před prvním použitím spotřebiče 

plně nabijte baterii. První připravenou kávu na kávovaru vždy vylejte – jedná se o testovací porci. Váš 

spotřebič je nyní připraven k použití. 

UPOZORNĚNÍ – NÁSTAVEC NA kAPSLE (6) UŽ NOVĚ NENÍ ROZŠROUBOVATELNÝ. Nerozdělávejte jej. 

Část (62)je napevno přidělaná k části (6) 

 

1. Stisknutím tlačítka (3) zkontrolujte stav baterie(2). 

Správně nabitá baterie dokáže připravit nejméně 3 espressa (50 ml). 

Nabíjení baterie trvá přibližně 3 a půl hodiny díky portu USB-C.(4). 10W. 

 
 
2. Jakmile je baterie nabitá, odpojte spotřebič od sítě. 



3. Odšroubujte šálek(7), portafiltr(6). Dávejte pozor, abyste se nedotkli vrtacího systému ve spodní části 

kapsle(5), protože je ostrý. 

4. Vložte kapsli do držáku kapslí. S přístrojem používejte pouze vhodné kapsle (kompatibilní se systémem 

Nespresso). 

 
5. Pro mletou kávu podejte adaptér(9) a upěchujte ji díky lžičce(10), na mletou kávu použijte speciální 

portafiltr(8). Neváhejte provést test se změnou množství nebo hrubosti mletí, které použijete v adaptéru(9) a 

způsobu, jakým kávu upěchujete. Takto si sami nastavíte oblíbené espresso. Dejte zpět portafilter(6)i s jeho 

kroužkem (62) a nakonec nasaďte hrníček(7). 

 
6. Otevřete pomocí tlačítka víko od nádržky na vodu(1). Nalévejte pouze čistou, neperlivou vodu. Vody 

musí být vždy min.40ml. Vyvarujte se tomu dávat do nádržky víc jak 60ml. Nepoužívejte destilovanou vodu. 

7.Uzavřete nádržku na vodu(1) a dvakrát rychle zmáčkněte tlačítko na těle kávovaru(3). Tím zapnete 

proces zahřívání vody. Upozorňujeme, že voda se ohřeje na téměř 90°C, při neopatrné manipulaci hrozí 

opaření. Nikdy nenaklánějte kávovar při ohřevu vody. Kávovar by neměl být položený uvnitř skříně, 

nebo jiného nábytku ve chvíli, kdy je zapnutý a nahřívá vodu. 

Varování: nádržka na vodu(1) musí být při nahřívání uzavřená. 

 

8.Vyčkejte cca 3 minuty, dokud kávovar 3x nezapípá. To signalizuje, že je voda nahřátá akorát k použití. 

9. Zmáčkněte tlačítko(3) a tím začne téct připravená káva do hrnečku. 

Nikdy nemačkejte tlačítko(3), pokud není portafilter(6) pořádně dotažený. 

10.Jakmile doteče požadované množství kávy, zmáčkněte tlačítko(3), abyste zastavili extrakci kávy. 

11. Otevřete portafilter(6)pro vyjmutí použité kapsle, kterou vyhoďte do koše. Pokud chcete udělat další 

kávu, opakujte proces od bodu 4. 

Varování: kávovar není vhodný pro profesionální používání. Můžete připravit maximálně 3 espressa hned za 

sebou. Pokud chcete dělat více kávy, počkejte půl hodiny, než budete dělat další espresso. Doporučujeme 

nechat kávovar odpočinout po každém třetím espressu za sebou. 

Kávovar nesmí používat děti pod 8 let. Nedávejte kávovar dětem na hraní. 

Doporučujeme kávovar používat pouze při venkovní teplotě od 5°C do 40°C. Nepoužívejte jej, pokud je 

výrazně poškozený. 

 

Údržba: Když budete chtít kávovar schovat, očistěte a osušte všechny součástky kávovaru. Vylijte 

přebytečnou vodu z nádržky na vodu. Tělo kávovaru se nesmí ponořit do vody – můžete jeho spodní část 

okolo portafiltru omýt v tekoucí vodě. Dávejte pozor, aby se do prostoru s adaptérem nedostala voda. 

POZOR. Spodní kovová část vodní nádržky je po použití velmi horká. 

Odvápňování provádějte každé dva měsíce, nebo po každé 100 kávě. Prodloužíte tím životnost kávovaru. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


